
Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1499 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 13 de janeiro de 2021 

 

 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA 

 

PODER EXECUTIVO 
 

TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES 
 

VAGNER RODRIGUES PEREIRA – PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 

TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE - 1º SECRETÁRIA 

FRANCISCO DE LIMA MAIA - 2º SECRETÁRIO 

CREGINALDO MENDES DE FREITAS 

FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA 

JEFFSON ALVES 

PAULO CAVALCANTE FELIPE 

 

 

 

1 – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO    
 

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 001/2021-CPL 

• Aviso de Retificação de Abertura - Pregão Eletrônico Nº 001/2021 

• Extrato de Dispensa de Licitação  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 

 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág.  Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1499 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 13 de janeiro de 2021. 

 

 

     1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021-CPL   
 

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 15:00 horas, do dia 26 de janeiro de 2021, realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial   nº 001/2021-CPL, do tipo “menor preço por item”, para a escolha da proposta de preços mais vantajosa para a locação de veículos sem motorista, destinado atender ao 

Gabinete da Prefeita e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio ambiente, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência que constitui o Anexo I do 

Edital, a ser realizada na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN.  

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe 

foram introduzidas.  

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Alexandre Soares, nº 96, Centro, Taboleiro 

Grande/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, de 8:00 as 13:00 Horas.   
 

  Taboleiro Grande/RN, 12 de janeiro de 2021.  

 SUÊLDO MAIA PINHEIRO  

Pregoeiro  
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNCIO Nº 001/2020-PE 
 

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e o que determina a Lei nº 10.520/2002, Decreto 10.024/2009 e Lei Federal nº 

8.666/93 suas alterações posteriores torna pública para o conhecimento dos interessados que fica prorrogada abertura do Pregão Eletrônico nº 001/2021, para o dia 21 de janeiro de 2021. 

Justificativa: Em virtude da prevista anterior ser Feriado Municipal no Município de Taboleiro Grande/RN.  
 

Taboleiro Grande/RN, 13 de janeiro de 2021. 

SUÊLDO MAIA PINHEIRO 

Pregoeiro 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: 13010001/2021 

OBJETO: serviços prestados no apoio administrativo e orientação, junto a Secretaria Municipal de Administração e RH. 

CONTRATADO:  FÁBULO JOSÉ CUNHA BEZERRA EIRELI. 

VALOR TOTAL JULGADO: R$ R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

BASE LEGAL: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. 

Taboleiro Grande/RN, 13/01/2021. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 1499 de 13 de janeiro de 2021 com 1 pág. 


